
 1 
 

UCHWAŁA NR 2402/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 8072/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 marca 

2024 r. w sprawie powołania składu osobowego oraz ustalenia regulaminu Wojewódzkiego 

Zespołu Koordynacji jako podmiotu wspierającego wdrażanie, koordynację i monitorowanie 

Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030 w województwie wielkopolskim 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 8072/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego oraz ustalenia regulaminu Wojewódzkiego Zespołu 

Koordynacji jako podmiotu wspierającego wdrażanie, koordynację i monitorowanie Zintegrowanej 

Strategii Umiejętności 2030 w województwie wielkopolskim, zmienionej Uchwałą Nr 8394/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 maja 2024 r., Uchwałą Nr 122/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 czerwca 2024 r., Uchwałą Nr 604/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 września 2024 r. oraz Uchwałą Nr 1340/2025 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 lutego 2025 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 1 Uchwały zmienia się treść załącznika Nr 1 i nadaje mu się brzmienie jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Kaliszu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 5 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2402/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiana załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały wynika z potrzeby aktualizacji składu osobowego 

Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji. 

Na wniosek Izby Rzemieślniczej w Kaliszu dokonuje się zmiany polegającej na odwołaniu Członka 

Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji, Pana Tadeusza Nowickiego i powołaniu w jego miejsce Pana 

Macieja Całki (Filar 2, poz. 12). 

Na podstawie §4 ust. 3 pkt d) regulaminu Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji wygasa członkostwo 

Pani Ewy Lembicz. 

Z uwagi na zadania WZK, które wpisują się we wspieranie i rozwój współpracy pomiędzy edukacją 

a rynkiem pracy, powołuje się nowych Członków Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji: 

- Panią Ewę Krupkę - Zarębę, Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Pile (Filar 1, pkt. 20); 

- Pana Mariusza Sławomira Kubiaka, Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Poznaniu (Filar 1, pkt. 21); 

- Pana Andrzeja Budnego, Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Koninie (Filar 1, pkt. 22); 

- Pana Janusza Perskiego, Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Lesznie (Filar 1, pkt. 23). 

Mając powyższe na względzie, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 



_____________________________________________________________________________ 
 2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2402/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 
 

 

Skład osobowy Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji (WZK) dla województwa 
wielkopolskiego:  
 
 
FILAR 1: OŚWIATA, tj. przedstawiciele kluczowych podmiotów z obszaru kształcenia  
w województwie: 
 

1. prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska, Rektor Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu; 

2. Magdalena Wojtasz, Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych w Ostrowie 
Wielkopolskim; 

3. Justyna Maciejak, Dyrektor Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci  
Niesłyszących w Poznaniu; 

4. prof. UAM dr hab. Małgorzata Rosalska, Kierownik Zakładu Kształcenia Ustawicznego  
i Doradztwa Zawodowego WSE UAM; 

5. Jerzy Małecki, Dyrektor Zespołu Szkół Łączności im. Mikołaja Kopernika w Poznaniu; 
6. dr n. med. Renata Adamek, Adiunkt Instytut Nauk o Zdrowiu, Akademia Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie; 
7. Tomasz Kuczma, Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim; 
8. dr Igor Bykowski, Wielkopolski Kurator Oświaty; 
9. Jan Kosmowski, Główny analityk ds. współpracy ze środowiskami branżowymi  

Instytut Badań Edukacyjnych w Warszawie; 
10. Agnieszka Niekochańska, Wojewódzka Komendantka Wielkopolskiej Wojewódzkiej 

Komendy OHP w Poznaniu; 
11. Mariusz Mikołajczak, Prezes Zarządu Zakładu Doskonalenia Zawodowego  

w Poznaniu; 
12. Paweł  Borowski, Dyrektor Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie; 
13. Dorota Kinal, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu; 
14. Magdalena Sekura-Nowicka, Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu;   
15. Paulina Brożek, Główny Specjalista Departament Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu; 
16. Marta Maj, Główny Specjalista Departament Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu; 
17. Agnieszka Tobis, Główny Specjalista Departament Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu; 
18. Marta Wojciechowska, Główny Specjalista ds. analiz i wsparcia - Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu; 



_____________________________________________________________________________ 
 3 

 

19. Renata Jocz, starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 
20. Ewa Krupka-Zaręba, Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Pile; 
21. dr inż. Mariusz Sławomir Kubiak, Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Poznaniu; 
22. Andrzej Budny, Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Koninie; 
23. Janusz Perski, Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Lesznie. 
 
 

FILAR 2: GOSPODARKA, tj. przedstawiciele kluczowych podmiotów z obszaru rynku pracy  
w województwie: 
 
 

1. Piotr Kurzawski, Naczelnik Wydziału Wielkopolskie Obserwatorium Innowacji 
Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu; 

2. Barbara Kwapiszewska, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu; 
3. Ryszard Zaczyński, Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu; 
4. Wojciech Wasik, Prezes Zarządu Wielkopolskiego Klastera Lotniczego; 
5. Iwona Kamińska-Lech, Członkini Rady Izby Gospodarczej Północnej Wielkopolski; 
6. dr Bartosz Stasch, Prezes Zarządu Wielkopolskiego Związku Pracodawców; 
7. dr inż. Justyna Winiarska, Dyrektor Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

w Poznaniu; 
8. dr inż. Radosław Szczerbowski, Prezes Zarządu "NOT Federacja Stowarzyszeń 

Naukowo-Technicznych/Rada FSNT-NOT w Poznaniu"; 
9. prof. dr hab. inż. Hieronim Maciejewski, Prezes Zarządu Fundacji Uniwersytetu  

im. Adama Mickiewicza,  Dyrektor Poznańskiego Parku Naukowo-Technologicznego; 
10. Iwona Derda, Naczelnik Wydziału Oświaty Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej  

w Poznaniu; 
11. Karol Januszkiewicz, Prezes Zarządu Krotoszyńskiej Izby Rzemieślniczej; 
12. Maciej Całka, Prezes Zarządu Izby Rzemieślniczej w Kaliszu; 
13. Tomasz Gałęzka, Prezes Zarządu Regionalnej Izby Gospodarczej w Kaliszu; 
14. Ewa Machnik, Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Biura Izby Przemysłowo-Handlowej 

Południowej Wielkopolski w Ostrowie Wielkopolskim. 
 
 

FILAR 3: ZARZĄDZANIE STRATEGICZNE, tj. przedstawiciele kluczowych podmiotów  
z obszaru polityki rozwoju w województwie: 
 

1. Grzegorz Potrzebowski, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 
 
 



_____________________________________________________________________________ 
 4 

 

FILAR 4: FUNDUSZE EUROPEJSKIE, tj. przedstawiciele kluczowych podmiotów z obszaru 
zarządzania i wdrażania środków unijnych w województwie: 
 

1. Sylwia Wójcik, Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 
FILAR 5: DIALOG SPOŁECZNY, tj. przedstawiciele kluczowych podmiotów z obszaru budowania 
relacji w województwie: 
 

1. Lech Janicki, Starosta Ostrzeszowski, Przewodniczący Konwentu Powiatów 
Województwa Wielkopolskiego; 

2. Jarosław Lange, Przewodniczący Zarządu Regionu Wielkopolska NSZZ „Solidarność"; 
Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego,  

3. Piotr Fałek, Przewodniczący Sektorowej Rady ds. Kompetencji Nowoczesne Usługi 
Biznesowe; 

4. Magdalena Słonecka-Kuich, Dyrektor Generalny Polskiej Organizacji Pracodawców 
Osób Niepełnosprawnych;  

5. Tadeusz Moczyński, Członek Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Poznaniu,  
Dyrektor Izby Rzemieślniczej w Kaliszu; 

6. Katarzyna Jakubiak–Woźniak, Dyrektor Działu Studiów Podyplomowych i Szkoleń, 
Uniwersytet Każdego Wieku, Uniwersytet WSB Merito w Poznaniu; 

7. Jolanta Kucharzak, Wiceprezes Zarządu Towarzystwa Uniwersytet Trzeciego Wieku. 
 
 

Nadto: 
 
1. Funkcję Przewodniczącego WZK powierza się Dorocie Kinal, Dyrektorowi  

Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu. 

2. Funkcję Wiceprzewodniczących WZK powierza się Barbarze Kwapiszewskiej, 
Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu oraz Grzegorzowi 
Potrzebowskiemu, Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

3. Funkcję Sekretarza WZK powierza się Magdalenie Sekurze-Nowickiej, Dyrektorowi 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu. 
 

 
 
 
 
 


